consulta ao extrato deste termo de fomento, contendo, pelo menos, o objeto, a finalidade 

e o detalhamento da aplicação dos recursos. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS FINANCEIROS 

1. Os recursos a serem repassados para a execução do presente Termo de Fomento são de 

R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). 

2. As despesas correrão por conta da seguinte dotação orçamentária: 

Secretaria Municipal de Cultura 

1201 13 392 0074 1268 33504300000000 2706 

CLÁUSULA QUARTA - DA TRANSFERÊNCIA E APLICAÇÃO DOS 

RECURSOS 

1. O Município transferirá os recursos em favor da entidade, mediante transferência